
NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Frauen

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

14. Muldental Triathlon 2018 - Sonntag

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

131 Konczalla Leonie AK2 GER 1:02:27.01SG Triathlon  Witten 11 12:26 (44) 30:09 (1) 17:43 (1)44 (32) 1:25 (10)  1991

101 Neidel Pauline AK1 GER 1:02:36.73Dresdner Spitzen Triathlon Team 12 11:43 (29) 30:58 (4) 17:52 (2)38 (10) 1:25 (7)  1994

90 Fricke Tabea AK1 GER 1:03:10.79Hannover 96 23 10:55 (9) 31:41 (16) 18:31 (6)39 (15) 1:24 (4)  1995

132 Herzog Henrike AK1 GER 1:03:14.83SG Triathlon  Witten 34 11:38 (26) 31:05 (6) 18:28 (5)38 (14) 1:25 (11)  1997

85 Brandenberg Jara JUN GER 1:03:24.18SSF BONN Team artegic II 15 10:47 (5) 31:49 (20) 18:47 (11)38 (6) 1:23 (2)  1999

87 Baginski Leonie AK1 GER 1:03:24.78SSF BONN Team artegic II 46 11:35 (24) 31:02 (5) 18:36 (7)45 (33) 1:26 (12)  1996

102 Richter Jana MK40 GER 1:03:30.87Dresdner Spitzen Triathlon Team 17 11:47 (30) 31:37 (14) 18:05 (3)36 (2) 1:25 (8)  1977

120 Frenz Kyra AK1 GER 1:03:46.85Lehrter SV 58 10:30 (1) 32:08 (23) 19:07 (13)38 (12) 1:23 (3)  1998

117 Nieschlag Nele AK1 GER 1:03:48.41Lehrter SV 69 11:02 (18) 31:36 (13) 19:07 (12)39 (18) 1:24 (6)  1994

129 Kortmann Tatjana AK2 GER 1:03:58.39SG Triathlon  Witten 210 11:00 (14) 31:43 (18) 19:07 (14)38 (13) 1:30 (18)  1989

100 Saßerath Anna Pauline AK1 GER 1:04:07.72ProAthletes- KTT 01 II 711 10:34 (2) 32:04 (22) 19:29 (17)38 (9) 1:22 (1)  1998

103 Heyder Anna AK1 GER 1:04:22.80Dresdner Spitzen Triathlon Team 812 11:51 (34) 30:53 (3) 19:28 (16)38 (11) 1:32 (25)  1996

126 Schlag Lena Eileen AK4 GER 1:04:25.87Triathlon Team Lüneburg 113 11:14 (21) 31:22 (11) 19:35 (19)43 (27) 1:31 (22)  1982

88 Schuhenn Therese JA GER 1:04:31.42SSF BONN Team artegic II 114 11:31 (22) 32:30 (25) 18:24 (4)38 (7) 1:28 (14)  2002

93 Lange Bettina MK45 GER 1:04:37.81TSV Bargteheide 115 11:02 (17) 31:30 (12) 19:41 (20)52 (47) 1:32 (24)  1969

128 Ruiz Porath Nidia AK1 GER 1:04:47.97Triathlon Team Lüneburg 916 10:54 (8) 31:37 (15) 20:06 (25)45 (36) 1:25 (9)  1996

107 Krüger Isabel AK1 GER 1:05:15.25TuS Neukölln II 1017 10:55 (11) 31:47 (19) 20:08 (26)41 (20) 1:44 (41)  1995

86 Weisskirchen Anika JUN GER 1:05:20.32SSF BONN Team artegic II 218 11:36 (25) 31:11 (8) 20:25 (33)36 (1) 1:32 (23)  2000

113 Ellmers Lisa AK2 GER 1:05:36.44Weicon Tri Finish Münster 319 11:01 (15) 32:17 (24) 20:03 (24)44 (30) 1:31 (20)  1991

97 Ukena Ann Gela AK2 GER 1:05:36.60ProAthletes- KTT 01 II 420 12:25 (43) 30:15 (2) 20:38 (36)42 (22) 1:36 (31)  1992

125 Kriech Beeke AK2 GER 1:06:02.43Triathlon Team Lüneburg 521 11:34 (23) 31:09 (7) 20:53 (38)42 (24) 1:44 (42)  1989

104 Seemann Astrid AK2 GER 1:06:12.59Dresdner Spitzen Triathlon Team 622 11:14 (20) 31:19 (9) 21:17 (39)43 (25) 1:39 (36)  1989

92 Klindworth Alica AK1 GER 1:06:24.57Hannover 96 1123 10:59 (13) 31:41 (17) 21:24 (41)38 (8) 1:42 (37)  1995

109 Jauch Kirstin AK2 GER 1:06:34.41DLC Aachen 724 10:45 (4) 33:13 (27) 20:16 (29)45 (34) 1:35 (29)  1993

99 Herold Elisa AK2 GER 1:06:41.35ProAthletes- KTT 01 II 825 11:49 (33) 33:54 (35) 18:46 (10)44 (29) 1:28 (15)  1993

108 Walsleben Jessica AK1 GER 1:06:44.07TuS Neukölln II 1226 12:19 (39) 33:17 (29) 18:41 (8)49 (45) 1:38 (35)  1995

98 Krautwald Nele AK1 GER 1:06:47.78ProAthletes- KTT 01 II 1327 10:38 (3) 33:19 (30) 20:29 (35)46 (38) 1:35 (28)  1994

96 Schreber Merle JUN GER 1:06:51.94TSV Bargteheide 328 11:11 (19) 31:20 (10) 22:04 (45)47 (41) 1:29 (16)  2000

118 Weber Dagmar AK2 GER 1:06:55.14Lehrter SV 929 11:40 (27) 33:21 (31) 19:44 (22)39 (19) 1:31 (21)  1991

127 Koch Antonia JUN GER 1:07:23.63Triathlon Team Lüneburg 430 11:41 (28) 31:58 (21) 21:30 (42)37 (5) 1:37 (33)  2000

111 Drewell Celina AK2 GER 1:07:46.90DLC Aachen 1031 11:51 (35) 33:50 (33) 19:45 (23)47 (42) 1:33 (26)  1990

94 Mick Hjördis JUN GER 1:08:09.89TSV Bargteheide 532 10:55 (10) 33:03 (26) 21:49 (43)44 (28) 1:38 (34)  2000

130 Huhn Carina AK2 GER 1:08:18.00SG Triathlon  Witten 1133 12:23 (42) 33:16 (28) 20:18 (30)46 (40) 1:35 (30)  1990

110 Caspers Rebecca AK2 GER 1:08:18.29DLC Aachen 1234 10:54 (7) 34:08 (37) 20:51 (37)39 (16) 1:46 (43)  1989

119 Tegtmeier Scarlett AK2 GER 1:08:24.41Lehrter SV 1335 12:04 (37) 33:37 (32) 20:22 (31)45 (35) 1:36 (32)  1991

121 Jonkhans Vera AK3 GER 1:08:57.75TV Goch 136 11:58 (36) 33:52 (34) 20:28 (34)41 (21) 1:58 (46)  1984

123 Schmitz Maike AK2 GER 1:08:57.76TV Goch 1437 10:50 (6) 34:55 (38) 20:24 (32)46 (39) 2:02 (47)  1990

105 Raimund Agnes MK40 GER 1:09:22.70TuS Neukölln II 238 12:37 (45) 35:18 (39) 19:21 (15)37 (4) 1:29 (17)  1977

112 Quast Kathrin AK2 GER 1:09:32.46DLC Aachen 1539 11:47 (31) 33:54 (36) 21:23 (40)42 (23) 1:46 (44)  1992

95 Mick Stina Malin AK1 GER 1:09:34.05TSV Bargteheide 1440 11:48 (32) 35:52 (42) 19:33 (18)46 (37) 1:35 (27)  1996

91 Polte Dorothee AK3 GER 1:09:49.62Hannover 96 241 12:15 (38) 36:29 (44) 18:43 (9)51 (46) 1:31 (19)  1987

115 Jesse Jannika JUN GER 1:10:41.94Weicon Tri Finish Münster 642 11:01 (16) 37:53 (47) 19:42 (21)39 (17) 1:26 (13)  2000

106 Ungewickell Antje MK50 GER 1:11:55.28TuS Neukölln II 143 12:54 (46) 36:17 (43) 20:13 (28)49 (44) 1:42 (38)  1967

122 Rappers Eva AK1 GER 1:12:25.59TV Goch 1544 12:21 (40) 35:44 (40) 21:54 (44)44 (31) 1:42 (39)  1997

124 Stern Frauke AK1 GER 1:12:53.03TV Goch 1645 12:23 (41) 35:44 (41) 22:21 (46)43 (26) 1:42 (40)  1994

116 Steins Yasmina AK1 GER 1:12:56.44Weicon Tri Finish Münster 1746 13:23 (47) 37:22 (45) 20:11 (27)36 (3) 1:24 (5)  1998

114 Rechter Insa AK1 GER 1:13:42.43Weicon Tri Finish Münster 1847 10:58 (12) 37:30 (46) 22:35 (47)47 (43) 1:52 (45)  1997

89 Brunkhorst Lena AK3 GERHannover 96 DNSDNS  1984
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Frauen

Bundesliga Cupliste
absteigend sortiert nach Team, weiblich

RangPunkte Schwimm Rad

14. Muldental Triathlon 2018 - Sonntag

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

131 SG Triathlon  Witten Konczalla Leonie 1 1:02:27.0120 30:09 17:4344 1:25GER 12:2615 (10)(32)(44) (1) (1)

132 Herzog Henrike 4 1:03:14.8331:05 18:2838 1:25GER 11:38 (11)(14)(26) (6) (5)

129 Kortmann Tatjana 10 1:03:58.3931:43 19:0738 1:30GER 11:00 (18)(13)(14) (18) (14)

130 Huhn Carina 33 1:08:18.0033:16 20:1846 1:35GER 12:23 (30)(40)(42) (28) (30)

101 Dresdner Spitzen Triathlon Team Neidel Pauline 2 1:02:36.7319 30:58 17:5238 1:25GER 11:4321 (7)(10)(29) (4) (2)

102 Richter Jana 7 1:03:30.8731:37 18:0536 1:25GER 11:47 (8)(2)(30) (14) (3)

103 Heyder Anna 12 1:04:22.8030:53 19:2838 1:32GER 11:51 (25)(11)(34) (3) (16)

104 Seemann Astrid 22 1:06:12.5931:19 21:1743 1:39GER 11:14 (36)(25)(20) (9) (39)

85 SSF BONN Team artegic II Brandenberg Jara 5 1:03:24.1818 31:49 18:4738 1:23GER 10:4725 (2)(6)(5) (20) (11)

87 Baginski Leonie 6 1:03:24.7831:02 18:3645 1:26GER 11:35 (12)(33)(24) (5) (7)

88 Schuhenn Therese 14 1:04:31.4232:30 18:2438 1:28GER 11:31 (14)(7)(22) (25) (4)

86 Weisskirchen Anika 18 1:05:20.3231:11 20:2536 1:32GER 11:36 (23)(1)(25) (8) (33)

120 Lehrter SV Frenz Kyra 8 1:03:46.8517 32:08 19:0738 1:23GER 10:3046 (3)(12)(1) (23) (13)

117 Nieschlag Nele 9 1:03:48.4131:36 19:0739 1:24GER 11:02 (6)(18)(18) (13) (12)

118 Weber Dagmar 29 1:06:55.1433:21 19:4439 1:31GER 11:40 (21)(19)(27) (31) (22)

119 Tegtmeier Scarlett 35 1:08:24.4133:37 20:2245 1:36GER 12:04 (32)(35)(37) (32) (31)

126 Triathlon Team Lüneburg Schlag Lena Eileen 13 1:04:25.8716 31:22 19:3543 1:31GER 11:1450 (22)(27)(21) (11) (19)

128 Ruiz Porath Nidia 16 1:04:47.9731:37 20:0645 1:25GER 10:54 (9)(36)(8) (15) (25)

125 Kriech Beeke 21 1:06:02.4331:09 20:5342 1:44GER 11:34 (42)(24)(23) (7) (38)

127 Koch Antonia 30 1:07:23.6331:58 21:3037 1:37GER 11:41 (33)(5)(28) (21) (42)

100 ProAthletes- KTT 01 II Saßerath Anna Pauline 11 1:04:07.7215 32:04 19:2938 1:22GER 10:3456 (1)(9)(2) (22) (17)

97 Ukena Ann Gela 20 1:05:36.6030:15 20:3842 1:36GER 12:25 (31)(22)(43) (2) (36)

99 Herold Elisa 25 1:06:41.3533:54 18:4644 1:28GER 11:49 (15)(29)(33) (35) (10)

98 Krautwald Nele 27 1:06:47.7833:19 20:2946 1:35GER 10:38 (28)(38)(3) (30) (35)

90 Hannover 96 Fricke Tabea 3 1:03:10.7914 31:41 18:3139 1:24GER 10:5567 (4)(15)(9) (16) (6)

92 Klindworth Alica 23 1:06:24.5731:41 21:2438 1:42GER 10:59 (37)(8)(13) (17) (41)

91 Polte Dorothee 41 1:09:49.6236:29 18:4351 1:31GER 12:15 (19)(46)(38) (44) (9)

89 Brunkhorst Lena 50GER

93 TSV Bargteheide Lange Bettina 15 1:04:37.8113 31:30 19:4152 1:32GER 11:0275 (24)(47)(17) (12) (20)

96 Schreber Merle 28 1:06:51.9431:20 22:0447 1:29GER 11:11 (16)(41)(19) (10) (45)

94 Mick Hjördis 32 1:08:09.8933:03 21:4944 1:38GER 10:55 (34)(28)(10) (26) (43)

95 Mick Stina Malin 40 1:09:34.0535:52 19:3346 1:35GER 11:48 (27)(37)(32) (42) (18)

107 TuS Neukölln II Krüger Isabel 17 1:05:15.2512 31:47 20:0841 1:44GER 10:5581 (41)(20)(11) (19) (26)

108 Walsleben Jessica 26 1:06:44.0733:17 18:4149 1:38GER 12:19 (35)(45)(39) (29) (8)

105 Raimund Agnes 38 1:09:22.7035:18 19:2137 1:29GER 12:37 (17)(4)(45) (39) (15)

106 Ungewickell Antje 43 1:11:55.2836:17 20:1349 1:42GER 12:54 (38)(44)(46) (43) (28)

109 DLC Aachen Jauch Kirstin 24 1:06:34.4111 33:13 20:1645 1:35GER 10:4589 (29)(34)(4) (27) (29)

111 Drewell Celina 31 1:07:46.9033:50 19:4547 1:33GER 11:51 (26)(42)(35) (33) (23)

110 Caspers Rebecca 34 1:08:18.2934:08 20:5139 1:46GER 10:54 (43)(16)(7) (37) (37)

112 Quast Kathrin 39 1:09:32.4633:54 21:2342 1:46GER 11:47 (44)(23)(31) (36) (40)

113 Weicon Tri Finish Münster Ellmers Lisa 19 1:05:36.4410 32:17 20:0344 1:31GER 11:01107 (20)(30)(15) (24) (24)

115 Jesse Jannika 42 1:10:41.9437:53 19:4239 1:26GER 11:01 (13)(17)(16) (47) (21)

116 Steins Yasmina 46 1:12:56.4437:22 20:1136 1:24GER 13:23 (5)(3)(47) (45) (27)

114 Rechter Insa 47 1:13:42.4337:30 22:3547 1:52GER 10:58 (45)(43)(12) (46) (47)

121 TV Goch Jonkhans Vera 36 1:08:57.759 33:52 20:2841 1:58GER 11:58117 (46)(21)(36) (34) (34)

123 Schmitz Maike 37 1:08:57.7634:55 20:2446 2:02GER 10:50 (47)(39)(6) (38) (32)

122 Rappers Eva 44 1:12:25.5935:44 21:5444 1:42GER 12:21 (39)(31)(40) (40) (44)

124 Stern Frauke 45 1:12:53.0335:44 22:2143 1:42GER 12:23 (40)(26)(41) (41) (46)

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de

Druckzeit: 01.07.2018 12:20:36

Zeitnahme und Datenservice realisiert durch

Seite 1 von  1

TrialogEvent. Informationen und Ergebnisse
unter http://www.triathlon-zeitnahme.de.



NameStnr NationVerein AK Lauf

2. Bundesliga Männer

Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

14. Muldental Triathlon 2018 - Sonntag

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

26 Fenske Norman AK2 GER 54:45.02Berliner Triathlon Team 11 10:18 (24) 27:46 (10) 14:50 (2)38 (53) 1:13 (12)  1990

48 Frischkorn Konrad AK1 GER 54:53.46DLC Aachen 12 10:29 (41) 27:34 (3) 15:02 (4)36 (41) 1:12 (8)  1997

49 Senger Paul AK1 GER 54:59.80DLC Aachen 23 9:57 (13) 28:11 (16) 15:05 (5)33 (7) 1:13 (13)  1996

63 Svarc Premysl AK3 Tschechi 55:04.00Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team 14 9:36 (4) 28:27 (31) 15:10 (6)37 (52) 1:14 (18)  1985

15 Lehmann Peter AK1 GER 55:07.35Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 35 10:27 (36) 27:36 (5) 15:16 (7)36 (35) 1:12 (6)  1995

75 Wohlfart Julian André JUN GER 55:25.52SSF Bonn II 16 9:45 (7) 28:22 (25) 15:35 (15)30 (1) 1:13 (15)  1999

14 Nørgaard Andreas JUN Dänemar 55:29.11Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 27 10:30 (42) 27:32 (1) 15:40 (17)39 (56) 1:08 (1)  1999

27 Smeda Bartosz AK3 POL 55:32.36Berliner Triathlon Team 28 9:44 (6) 28:27 (29) 15:31 (11)35 (24) 1:15 (23)  1986

30 Nadeborn Felix AK1 GER 55:33.96Berliner Triathlon Team 49 9:46 (8) 28:21 (24) 15:18 (8)32 (3) 1:36 (72)  1997

67 Hansen Nick AK1 GER 55:34.72Team B&H SPORTS SC Itzehoe 510 10:00 (16) 28:11 (17) 15:35 (14)34 (20) 1:14 (19)  1995

62 Powada Jakub AK2 Tschechi 55:36.40Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team 211 9:26 (1) 28:47 (49) 15:34 (13)33 (9) 1:16 (28)  1993

71 Hesemann Luis AK2 GER 55:38.86SSF Bonn II 312 9:59 (15) 28:07 (15) 15:45 (19)33 (11) 1:14 (20)  1992

74 Weßling Mattia JUN GER 55:44.28SSF Bonn II 313 9:36 (5) 28:32 (39) 15:46 (22)34 (21) 1:16 (30)  2000

57 Schröter Max AK2 GER 55:44.76TTS Tri Team Hamburg 414 11:09 (64) 28:23 (26) 14:30 (1)32 (5) 1:10 (3)  1993

78 Anderson Scott AK1 GER 55:51.15SC Bayer 05 Uerdingen 615 10:21 (28) 27:44 (9) 15:51 (24)40 (63) 1:15 (25)  1996

11 Gorges Tom AK1 GER 55:54.61Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 716 10:04 (19) 28:04 (14) 15:56 (27)34 (15) 1:16 (26)  1996

65 Wegricht Michael AK1 GER 55:56.07Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team 817 10:08 (20) 28:01 (13) 15:53 (25)35 (30) 1:19 (41)  1994

61 Witt Maurice AK1 GER 55:57.15Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team 918 9:33 (3) 28:31 (35) 15:58 (28)34 (19) 1:21 (47)  1995

13 Beck Henry AK3 GER 55:58.57Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 319 9:51 (9) 28:13 (20) 15:55 (26)37 (47) 1:22 (49)  1985

60 Bolbat Marcel JA GER 56:06.65TTS Tri Team Hamburg 120 10:31 (47) 27:34 (4) 16:09 (34)38 (55) 1:14 (17)  2001

52 Brammen Oliver AK1 GER 56:11.80Almetec Team Hagen 1021 10:18 (25) 27:52 (12) 16:10 (35)34 (18) 1:17 (34)  1994

59 McIntosh Daniel AK3 POL 56:16.01TTS Tri Team Hamburg 422 10:31 (46) 29:04 (57) 14:50 (3)37 (51) 1:14 (16)  1984

23 Theus Cornelius AK2 GER 56:19.00Tri Team tri Zack Rostock 523 10:26 (35) 28:33 (40) 15:20 (9)37 (48) 1:23 (55)  1992

21 Leidhold Franz-Georg JUN GER 56:20.09Tri Team tri Zack Rostock 424 9:29 (2) 28:39 (43) 16:21 (42)36 (38) 1:15 (22)  2000

54 Plambeck Florian AK1 GER 56:22.41Almetec Team Hagen 1125 10:28 (40) 27:38 (7) 16:25 (45)36 (43) 1:15 (24)  1995

19 Nipper Kristian Trier AK2 Dänemar 56:24.13Triathlon  Witten 626 10:26 (34) 27:38 (6) 16:25 (44)36 (37) 1:19 (38)  1992

70 Hüllweck Lucas GER 56:26.50Team B&H SPORTS SC Itzehoe27 9:54 (11) 28:11 (18) 16:26 (46)36 (45) 1:19 (42)  

47 Möller Hendrik AK2 GER 56:31.26DLC Aachen 728 10:32 (49) 27:34 (2) 16:31 (48)37 (50) 1:17 (33)  1992

6 Kiene Sven AK2 GER 56:33.88Hannover 96 829 10:02 (18) 28:58 (53) 15:46 (20)35 (22) 1:12 (5)  1989

29 Vetter Sascha AK4 GER 56:36.92Berliner Triathlon Team 130 9:59 (14) 29:03 (55) 15:42 (18)36 (39) 1:16 (27)  1982

68 Hegge Friedrich AK1 GER 56:40.65Team B&H SPORTS SC Itzehoe 1231 10:23 (30) 27:44 (8) 16:47 (52)33 (10) 1:13 (14)  1996

20 Fröhling Luca JUN GER 56:42.79Triathlon  Witten 532 10:22 (29) 28:37 (42) 15:48 (23)42 (67) 1:13 (11)  1999

7 Fahrenholz Philipp AK2 GER 56:43.63Hannover 96 933 11:13 (65) 28:12 (19) 15:29 (10)36 (33) 1:13 (9)  1991

9 Füßler Luca Conrad AK2 GER 56:45.81Hannover 96 1034 10:28 (38) 28:32 (38) 15:59 (29)36 (34) 1:10 (2)  1993

10 Bergmann Silas AK1 GER 56:57.10Hannover 96 1335 10:31 (45) 28:57 (52) 15:37 (16)37 (46) 1:15 (21)  1997

41 Wetzk Marvin AK2 GER 56:58.94Dresdner Spitzen Triathlon Team 1136 10:14 (22) 28:49 (50) 16:08 (32)35 (27) 1:12 (7)  1993

56 Schütt Michael AK3 GER 57:00.72TTS Tri Team Hamburg 537 10:11 (21) 28:49 (51) 16:05 (30)36 (44) 1:19 (40)  1986

18 Wenzel Lars GER 57:03.90Triathlon  Witten38 9:55 (12) 28:14 (21) 16:58 (55)34 (16) 1:22 (50)  

76 Scheltinga Diederik AK3 Niederla 57:10.61SC Bayer 05 Uerdingen 639 10:30 (44) 28:24 (27) 16:08 (33)44 (70) 1:24 (59)  1985

66 Gehring Philipp AK1 GER 57:12.59Team B&H SPORTS SC Itzehoe 1440 10:49 (59) 28:16 (22) 16:12 (36)32 (6) 1:23 (57)  1998

79 Gosebrink Jens AK3 GER 57:16.46SC Bayer 05 Uerdingen 741 10:31 (48) 28:31 (37) 16:16 (39)39 (61) 1:19 (43)  1985

12 Ammarell Ricardo AK1 GER 57:20.24Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 1542 9:53 (10) 29:09 (58) 16:20 (41)40 (62) 1:18 (36)  1997

43 Seifert Lukas AK1 GER 57:20.62Dresdner Spitzen Triathlon Team 1643 10:21 (26) 27:48 (11) 17:20 (63)34 (17) 1:17 (32)  1998

53 Natali Flavio AK1 Italien 57:24.11Almetec Team Hagen 1744 10:21 (27) 28:45 (46) 16:16 (37)36 (42) 1:26 (62)  1994

64 Bettin Benedikt JA GER 57:25.36Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team 245 10:30 (43) 28:33 (41) 16:35 (49)31 (2) 1:16 (29)  2001

72 Schmitz Alex AK2 GER 57:30.99SSF Bonn II 1246 10:23 (31) 28:46 (48) 16:30 (47)33 (12) 1:18 (37)  1992

50 Sänger Fynn JUN GER 57:46.34DLC Aachen 647 10:36 (53) 28:31 (34) 16:38 (50)33 (8) 1:28 (68)  1999

58 Hahn Daniel A. AK1 GER 57:47.81TTS Tri Team Hamburg 1848 10:43 (56) 28:46 (47) 16:16 (38)35 (29) 1:27 (64)  1998

5 Müller Jonas AK1 GER 57:54.65ProAthletes- KTT 01 II 1949 11:16 (70) 29:12 (59) 15:32 (12)43 (68) 1:11 (4)  1998

73 Siedemann Jakob GER 58:00.86SSF Bonn II50 10:32 (50) 28:26 (28) 17:04 (58)41 (65) 1:17 (35)  

77 Koebcke Felix JUN GER 58:09.22SC Bayer 05 Uerdingen 751 10:24 (33) 28:42 (45) 17:01 (56)35 (31) 1:27 (65)  1999

44 Gaumnitz Max AK2 GER 58:12.93Dresdner Spitzen Triathlon Team 1352 10:33 (51) 28:27 (30) 17:15 (60)38 (54) 1:19 (39)  1991

69 Ilgner Jan JUN GER 58:16.04Team B&H SPORTS SC Itzehoe 853 10:27 (37) 28:31 (36) 17:14 (59)39 (60) 1:25 (60)  2000

36 Czerny Sebastian AK3 AUT 58:20.64Weicon Tri Finish Münster  II 854 11:13 (66) 29:29 (64) 15:46 (21)32 (4) 1:20 (45)  1988

16 Groll Matthies JA GER 58:25.63Triathlon  Witten 355 10:18 (23) 29:50 (68) 16:24 (43)36 (36) 1:17 (31)  2001

3 Abel Lucas AK1 GER 58:38.61ProAthletes- KTT 01 II 2056 10:24 (32) 28:42 (44) 17:35 (65)34 (14) 1:23 (54)  1994

17 Wettlaufer Till JUN GER 58:47.56Triathlon  Witten 957 11:09 (63) 29:32 (65) 16:18 (40)35 (23) 1:13 (10)  2000

28 Riedrich Christian AK2 GER 58:47.91Berliner Triathlon Team 1458 10:01 (17) 29:04 (56) 17:38 (67)35 (25) 1:29 (70)  1993

24 Geserick Olaf MK50 GER 58:49.61Tri Team tri Zack Rostock 159 10:28 (39) 28:31 (33) 17:38 (66)44 (69) 1:28 (66)  1968

80 Scheltinga Bouke AK1 Niederla 58:59.26SC Bayer 05 Uerdingen 2160 11:13 (67) 28:20 (23) 17:32 (64)33 (13) 1:21 (48)  1994

45 Beckmann Lorenz AK1 GER 59:02.43Dresdner Spitzen Triathlon Team 2261 10:47 (58) 29:17 (61) 16:55 (54)39 (58) 1:24 (58)  1998

39 Arnold Matthias AK2 GER 59:20.81Weicon Tri Finish Münster  II 1562 11:19 (71) 29:13 (60) 16:45 (51)41 (64) 1:22 (51)  1990

46 Weithoff Lucas AK2 GER 59:29.94DLC Aachen 1663 11:14 (68) 29:24 (63) 16:53 (53)36 (40) 1:22 (52)  1989

55 Rehm Tobias GER 59:34.58Almetec Team Hagen 64 10:40 (55) 28:28 (32) 18:29 (71)35 (28) 1:22 (53)  

25 Recksiedler Raik AK3 GER 59:43.04Tri Team tri Zack Rostock 965 10:52 (60) 29:48 (67) 17:03 (57)37 (49) 1:23 (56)  1988

38 Milobinski Kolja AK3 GER 59:53.51Weicon Tri Finish Münster  II 1066 11:08 (62) 29:02 (54) 17:40 (68)35 (26) 1:28 (67)  1988

22 Schnödewind Lukas AK1 GER 1:00:00.37Tri Team tri Zack Rostock 2367 10:36 (52) 29:34 (66) 17:42 (69)39 (57) 1:29 (69)  1996

51 Hildebrand Yannick GER 1:00:06.21Almetec Team Hagen 68 11:14 (69) 29:23 (62) 17:17 (62)39 (59) 1:33 (71)  

2 Schubert Gerrit AK1 GER 1:01:48.02ProAthletes- KTT 01 II 2469 10:47 (57) 31:27 (69) 17:16 (61)51 (72) 1:27 (63)  1994

4 Von Leesen Robert AK3 GER 1:02:41.32ProAthletes- KTT 01 II 1170 11:36 (72) 33:02 (72) 16:07 (31)36 (32) 1:20 (44)  1986
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Ergebnisliste
aufsteigend sortiert nach Rang, männlich

TotalRangRang Schwimm Rad

14. Muldental Triathlon 2018 - Sonntag

Wechsel 1 Wechsel 2Jahr

1 Philipps Joachim AK2 FRA 1:02:41.44ProAthletes- KTT 01 II 1771 10:54 (61) 31:45 (71) 17:54 (70)42 (66) 1:26 (61)  1993

40 Küpper Jonas AK1 GER 1:03:08.62Weicon Tri Finish Münster  II 2572 10:38 (54) 31:36 (70) 18:43 (72)50 (71) 1:21 (46)  1996

8 Horstmann Hauke AK4 GERHannover 96 DNFDNF 10:17 28:4633 1:12  1982

42 Kliemann Jonas JUN GERDresdner Spitzen Triathlon Team DNFDNF 10:19 36  2000

31 Nicht Am Start GERSG Tri Power Rhein SiegDNS  

32 Nicht Am Start GERSG Tri Power Rhein SiegDNS  

33 Nicht Am Start GERSG Tri Power Rhein SiegDNS  

34 Nicht Am Start GERSG Tri Power Rhein SiegDNS  

35 Nicht Am Start GERSG Tri Power Rhein SiegDNS  

37 Schulze Marc AK2 GERWeicon Tri Finish Münster  II DNSDNS  1991
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VereinStnr NationName Lauf

2. Bundesliga Männer

Bundesliga Cupliste
absteigend sortiert nach Team, männlich

RangPunkte Schwimm Rad

14. Muldental Triathlon 2018 - Sonntag

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

15 Team Weimarer Ingenieure - HSV WeimarLehmann Peter 5 55:07.3520 27:36 15:1636 1:12GER 10:2747 (6)(35)(36) (5) (7)

14 Nørgaard Andreas 7 55:29.1127:32 15:4039 1:08Dänemar 10:30 (1)(56)(42) (1) (17)

11 Gorges Tom 16 55:54.6128:04 15:5634 1:16GER 10:04 (26)(15)(19) (14) (27)

13 Beck Henry 19 55:58.5728:13 15:5537 1:22GER 9:51 (49)(47)(9) (20) (26)

12 Ammarell Ricardo 42 57:20.2429:09 16:2040 1:18GER 9:53 (36)(62)(10) (58) (41)

26 Berliner Triathlon Team Fenske Norman 1 54:45.0219 27:46 14:5038 1:13GER 10:1848 (12)(53)(24) (10) (2)

27 Smeda Bartosz 8 55:32.3628:27 15:3135 1:15POL 9:44 (23)(24)(6) (29) (11)

30 Nadeborn Felix 9 55:33.9628:21 15:1832 1:36GER 9:46 (72)(3)(8) (24) (8)

29 Vetter Sascha 30 56:36.9229:03 15:4236 1:16GER 9:59 (27)(39)(14) (55) (18)

28 Riedrich Christian 58 58:47.9129:04 17:3835 1:29GER 10:01 (70)(25)(17) (56) (67)

63 Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team Svarc Premysl 4 55:04.0018 28:27 15:1037 1:14Tschechi 9:3650 (18)(52)(4) (31) (6)

62 Powada Jakub 11 55:36.4028:47 15:3433 1:16Tschechi 9:26 (28)(9)(1) (49) (13)

65 Wegricht Michael 17 55:56.0728:01 15:5335 1:19GER 10:08 (41)(30)(20) (13) (25)

61 Witt Maurice 18 55:57.1528:31 15:5834 1:21GER 9:33 (47)(19)(3) (35) (28)

64 Bettin Benedikt 45 57:25.3628:33 16:3531 1:16GER 10:30 (29)(2)(43) (41) (49)

75 SSF Bonn II Wohlfart Julian André 6 55:25.5217 28:22 15:3530 1:13GER 9:4577 (15)(1)(7) (25) (15)

71 Hesemann Luis 12 55:38.8628:07 15:4533 1:14GER 9:59 (20)(11)(15) (15) (19)

74 Weßling Mattia 13 55:44.2828:32 15:4634 1:16GER 9:36 (30)(21)(5) (39) (22)

72 Schmitz Alex 46 57:30.9928:46 16:3033 1:18GER 10:23 (37)(12)(31) (48) (47)

73 Siedemann Jakob 50 58:00.8628:26 17:0441 1:17GER 10:32 (35)(65)(50) (28) (58)

48 DLC Aachen Frischkorn Konrad 2 54:53.4616 27:34 15:0236 1:12GER 10:2980 (8)(41)(41) (3) (4)

49 Senger Paul 3 54:59.8028:11 15:0533 1:13GER 9:57 (13)(7)(13) (16) (5)

47 Möller Hendrik 28 56:31.2627:34 16:3137 1:17GER 10:32 (33)(50)(49) (2) (48)

50 Sänger Fynn 47 57:46.3428:31 16:3833 1:28GER 10:36 (68)(8)(53) (34) (50)

46 Weithoff Lucas 63 59:29.9429:24 16:5336 1:22GER 11:14 (52)(40)(68) (63) (53)

57 TTS Tri Team Hamburg Schröter Max 14 55:44.7615 28:23 14:3032 1:10GER 11:0993 (3)(5)(64) (26) (1)

60 Bolbat Marcel 20 56:06.6527:34 16:0938 1:14GER 10:31 (17)(55)(47) (4) (34)

59 McIntosh Daniel 22 56:16.0129:04 14:5037 1:14POL 10:31 (16)(51)(46) (57) (3)

56 Schütt Michael 37 57:00.7228:49 16:0536 1:19GER 10:11 (40)(44)(21) (51) (30)

58 Hahn Daniel A. 48 57:47.8128:46 16:1635 1:27GER 10:43 (64)(29)(56) (47) (38)

67 Team B&H SPORTS SC Itzehoe Hansen Nick 10 55:34.7214 28:11 15:3534 1:14GER 10:00108 (19)(20)(16) (17) (14)

70 Hüllweck Lucas 27 56:26.5028:11 16:2636 1:19GER 9:54 (42)(45)(11) (18) (46)

68 Hegge Friedrich 31 56:40.6527:44 16:4733 1:13GER 10:23 (14)(10)(30) (8) (52)

66 Gehring Philipp 40 57:12.5928:16 16:1232 1:23GER 10:49 (57)(6)(59) (22) (36)

69 Ilgner Jan 53 58:16.0428:31 17:1439 1:25GER 10:27 (60)(60)(37) (36) (59)

6 Hannover 96 Kiene Sven 29 56:33.8813 28:58 15:4635 1:12GER 10:02131 (5)(22)(18) (53) (20)

7 Fahrenholz Philipp 33 56:43.6328:12 15:2936 1:13GER 11:13 (9)(33)(65) (19) (10)

9 Füßler Luca Conrad 34 56:45.8128:32 15:5936 1:10GER 10:28 (2)(34)(38) (38) (29)

10 Bergmann Silas 35 56:57.1028:57 15:3737 1:15GER 10:31 (21)(46)(45) (52) (16)

8 Horstmann Hauke 73 28:4633 1:12GER 10:17

78 SC Bayer 05 Uerdingen Anderson Scott 15 55:51.1512 27:44 15:5140 1:15GER 10:21146 (25)(63)(28) (9) (24)

76 Scheltinga Diederik 39 57:10.6128:24 16:0844 1:24Niederlan 10:30 (59)(70)(44) (27) (33)

79 Gosebrink Jens 41 57:16.4628:31 16:1639 1:19GER 10:31 (43)(61)(48) (37) (39)

77 Koebcke Felix 51 58:09.2228:42 17:0135 1:27GER 10:24 (65)(31)(33) (45) (56)

80 Scheltinga Bouke 60 58:59.2628:20 17:3233 1:21Niederlan 11:13 (48)(13)(67) (23) (64)

19 Triathlon  Witten Nipper Kristian Trier 26 56:24.1311 27:38 16:2536 1:19Dänemar 10:26151 (38)(37)(34) (6) (44)

20 Fröhling Luca 32 56:42.7928:37 15:4842 1:13GER 10:22 (11)(67)(29) (42) (23)

18 Wenzel Lars 38 57:03.9028:14 16:5834 1:22GER 9:55 (50)(16)(12) (21) (55)

16 Groll Matthies 55 58:25.6329:50 16:2436 1:17GER 10:18 (31)(36)(23) (68) (43)

17 Wettlaufer Till 57 58:47.5629:32 16:1835 1:13GER 11:09 (10)(23)(63) (65) (40)

52 Almetec Team Hagen Brammen Oliver 21 56:11.8010 27:52 16:1034 1:17GER 10:18154 (34)(18)(25) (12) (35)

54 Plambeck Florian 25 56:22.4127:38 16:2536 1:15GER 10:28 (24)(43)(40) (7) (45)

53 Natali Flavio 44 57:24.1128:45 16:1636 1:26Italien 10:21 (62)(42)(27) (46) (37)

55 Rehm Tobias 64 59:34.5828:28 18:2935 1:22GER 10:40 (53)(28)(55) (32) (71)

51 Hildebrand Yannick 68 1:00:06.2129:23 17:1739 1:33GER 11:14 (71)(59)(69) (62) (62)

23 Tri Team tri Zack Rostock Theus Cornelius 23 56:19.009 28:33 15:2037 1:23GER 10:26171 (55)(48)(35) (40) (9)

21 Leidhold Franz-Georg 24 56:20.0928:39 16:2136 1:15GER 9:29 (22)(38)(2) (43) (42)

24 Geserick Olaf 59 58:49.6128:31 17:3844 1:28GER 10:28 (66)(69)(39) (33) (66)

25 Recksiedler Raik 65 59:43.0429:48 17:0337 1:23GER 10:52 (56)(49)(60) (67) (57)

22 Schnödewind Lukas 67 1:00:00.3729:34 17:4239 1:29GER 10:36 (69)(57)(52) (66) (69)

41 Dresdner Spitzen Triathlon Team Wetzk Marvin 36 56:58.948 28:49 16:0835 1:12GER 10:14192 (7)(27)(22) (50) (32)

43 Seifert Lukas 43 57:20.6227:48 17:2034 1:17GER 10:21 (32)(17)(26) (11) (63)

44 Gaumnitz Max 52 58:12.9328:27 17:1538 1:19GER 10:33 (39)(54)(51) (30) (60)

45 Beckmann Lorenz 61 59:02.4329:17 16:5539 1:24GER 10:47 (58)(58)(58) (61) (54)

42 Kliemann Jonas 74 36GER 10:19

5 ProAthletes- KTT 01 II Müller Jonas 49 57:54.657 29:12 15:3243 1:11GER 11:16244 (4)(68)(70) (59) (12)

3 Abel Lucas 56 58:38.6128:42 17:3534 1:23GER 10:24 (54)(14)(32) (44) (65)

2 Schubert Gerrit 69 1:01:48.0231:27 17:1651 1:27GER 10:47 (63)(72)(57) (69) (61)

4 Von Leesen Robert 70 1:02:41.3233:02 16:0736 1:20GER 11:36 (44)(32)(72) (72) (31)

1 Philipps Joachim 71 1:02:41.4431:45 17:5442 1:26FRA 10:54 (61)(66)(61) (71) (70)
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Bundesliga Cupliste
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14. Muldental Triathlon 2018 - Sonntag

Wechsel 1 Wechsel 2 EinzelzeitPlatzz.

36 Weicon Tri Finish Münster  II Czerny Sebastian 54 58:20.646 29:29 15:4632 1:20AUT 11:13254 (45)(4)(66) (64) (21)

39 Arnold Matthias 62 59:20.8129:13 16:4541 1:22GER 11:19 (51)(64)(71) (60) (51)

38 Milobinski Kolja 66 59:53.5129:02 17:4035 1:28GER 11:08 (67)(26)(62) (54) (68)

40 Küpper Jonas 72 1:03:08.6231:36 18:4350 1:21GER 10:38 (46)(71)(54) (70) (72)

37 Schulze Marc 75GER

31 SG Tri Power Rhein Sieg Nicht Am Start 755 GER 300
32 Nicht Am Start 75GER

33 Nicht Am Start 75GER

34 Nicht Am Start 75GER

35 Nicht Am Start 75GER
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